
城南衛生管理組合一般競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

事 業 名 クリーン 21長谷山余剰電力売却 所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 
クリーン 21長谷山における電力の売却 

（予定売却電力量 6，605，265kWh） 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

参 加 業 者 第 1回入札額 

（株）Looop 81，281，627円 

日立造船（株） 76，360，616円 

ゼロワットパワー（株） 74，859，626円 

ミツウロコグリーンエネルギー（株） 71，048，280円 

（株）V-Power 70，280，013円 

ダイヤモンドパワー（株） 70，213，961円 

神戸電力（株） 67，703，961円 

（株）エネット 66，393，345円 

関西電力（株） 57，218，705円 

丸紅新電力（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  東京都台東区上野三丁目２４番６号 

上野フロンティアタワー２２階 

      名  称  （株）Looop 

      代表者名  代表取締役 中村 創一郎 

契約種別        単価契約 

            再生可能エネルギー電気以外の電気 

             重負荷時間帯 15.18円/kWh（税別） 

             昼間時間帯  13.27円/kWh（税別） 

             夜間時間帯  11.14円/kWh（税別） 

供給期間   自    令和 4年 4月 1日 

       至    令和 5年 3月 31日 

事業場所（納入場所）  クリーン 21長谷山 

入 札 日        令和 4年 1月 28日 




